РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

****************************************************************************

С. Чехово, ул. Новая, 1                                                                               тел. 8(395-57)7-05-33

от 18 мая 2016 г. № 48
О предварительном согласовании

предоставления земельного участка

для строительства индивидуального

жилого дома

Рассмотрев заявление Король Анны Васильевны, проживающей  по адресу: Иркутская область, __Нижнеудинский район__, о предварительном согласовании предоставления земельного участка для строительства индивидуального жилого дома, местоположение: Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Чехово, ул.Советская, уч. 28  на основании статей 11, 39.15, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Чеховского муниципального образования от 23.12.2015г. №367 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенном по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Чехово, ул. Советская, уч.28 руководствуясь ст.47 Устава Чеховского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Чеховского муниципального образования, утвержденными решением Думы Чеховского муниципального образования от 06.11.2013г. № 75, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка Король Анны Васильевны  для строительства индивидуального жилого дома, площадью 1984,0 кв.м. местоположение: Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Чехово, ул.Советская, уч.28.

      Земельный участок расположен в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1).

Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Король Анна Васильевна:

- Обеспечить за свой счет выполнение кадастровых работ в отношении земельного участка;

- После постановки земельного участка на кадастровый учет обратиться в администрацию Чеховского муниципального образования с заявлением о предоставлении земельного участка в аренду.

3. Настоящее постановление действительно в течение 2-х  лет. По истечении срока действия постановление утрачивает силу.

Глава Чеховского

муниципального образования                               Н.Л.Горбатков
Исп.Лавренова И.М..